

Wrocław, dnia 09.07.2021 r.

-Uczestnicy postępowania-

Znak postępowania: ZP-2/06/2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający- w odpowiedzi na pytania Wykonawców- przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są „Sukcesywne usługi druku dla ASP im. E. Gepperta we Wrocławiu”, znak postępowania: ZP-2/06/2021.

Pytanie nr 1:

Część nr II, poz. 11

Kolorystyka środka jest podana jako 4+0, chciałbym się upewnić, czy nie powinna być podana jako 4+4?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza 4+4.

Pytanie nr 2:

Część nr II, poz. 11

W specyfikacji jest informacja, że ma to być oprawa twarda, a papier na okładkę to kreda 300 g. – co jest technologicznie niemożliwe do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również papier kreda 200 g.

Pytanie nr 3:

Część nr II, poz. 11

Czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://bip.asp.wroc.pl/> oraz na stronie https://ww.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc Sekcja „Komunikaty” (transakcja nr 452410).

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie zmieniają się.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu
prof. Wojciech Pukocz